РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ_

«30» декабря  2022г.                              № 150                                  ст. Жуковская
О внесении изменений в постановления № 108 от 03.12.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского

поселения «Социальная поддержка граждан»»
            В соответствии с постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018  № 6  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения» и постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.11.2018  № 96 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Жуковского сельского поселения, подлежащих применению в 2019-2030 годах», Администрация Жуковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Жуковского сельского поселения № 108 от 03.12.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»»  следующие изменения:

1.1.  В приложение № 1   к постановлению Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 №108 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»»:

- в паспорте муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» раздел «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции;

- в паспорте  подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» раздел «ресурсное обеспечение подпрограммы 1» изложить в новой редакции;

   1.2. Приложение №3 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной  программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» к муниципальной программе Жуковского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции.

 1.3. Приложение №4 «Расходы местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» к муниципальной программе Жуковского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на начальника сектора экономики и финансов Мамецкую О.А.

Глава Администрации

Жуковского сельского поселения

              С.С. Герасименко
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Жуковского сельского поселения

от  03.12.2018г № 108
ПАСПОРТ

муниципальной программы Жуковского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Жуковского сельского поселения
	666,4 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств местного бюджета – 666,4 тыс. рублей

в 2019 году – 135,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 76,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 78,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 83,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 92,6 тыс. рублей;

в 2024 году – 98,2 тыс. рублей;

в 2025 году – 102,2 тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.
Муниципальная программа финансируется из местного бюджета в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию Решением Собрания депутатов о местном бюджете.
Объемы средств местного бюджета для финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке в соответствии.

ПАСПОРТ

муниципальной подпрограммы Жуковского сельского поселения

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	666,4 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств местного бюджета – 666,4 тыс. рублей

в 2019 году – 135,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 76,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 78,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 83,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 92,6 тыс. рублей;

в 2024 году – 98,2 тыс. рублей;

в 2025 году – 102,2 тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.

Подпрограмма финансируется из местного бюджета в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию Решением Собрания депутатов о местном бюджете.
Объемы средств местного бюджета для финансирования подпрограммы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке в соответствии.

	Приложение № 3

к муниципальной программе Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан»
	всего,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	666,4
	135,9
	76,0
	78,0
	83,5
	92,6
	98,2
	102,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	1001
	0310016020
	312
	666,4
	135,9
	76,0
	78,0
	83,5
	92,6
	98,2
	102,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	666,4
	135,9
	76,0
	78,0
	83,5
	92,6
	98,2
	102,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	1001
	0310016020
	312
	666,4
	135,9
	76,0
	78,0
	83,5
	92,6
	98,2
	102,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1. Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет муниципальным служащих в связи с выходом их на пенсию
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	1001
	0310016020
	312
	666,4
	135,9
	76,0
	78,0
	83,5
	92,6
	98,2
	102,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Приложение № 4

к муниципальной программе Жуковского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»

Расходы

на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан»
	Всего
	666,4
	135,9
	76,0
	78,0
	83,5
	92,6
	98,2
	102,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	666,4
	135,9
	76,0
	78,0
	83,5
	92,6
	98,2
	102,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	 - областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 - бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Всего
	666,4
	135,9
	76,0
	78,0
	83,5
	92,6
	98,2
	102,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	666,4
	135,9
	76,0
	78,0
	83,5
	92,6
	98,2
	102,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	 - областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 - бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Исходящий

	Дубовский район (СП Жуковское)

	Рег № 150 от 30.12.2022
	Группа: Постановления Администрации Жуковского СП

	Подписал:
	Герасименко С.С.

	Краткое содержание:
	О внесении изменений в постановления № 108 от 03.12.2018 г. «Об

утверждении муниципальной программы Жуковского сельского

поселения «Социальная поддержка граждан»»

	Исполнитель:
	Герасименко С.С. - Глава Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района

	Связки:
	Проект - 108пр от 30.12.2022 Постановления Администрации Жуковского СП

PAGE
10